

Reliance Insurance Company Ltd.

(Incorporated in Pakistan)



Head Office :

"Reliance Insurance House"
181-A, Sindhi Muslim Co-Operative Housing Society,
Karachi-74400 Pakistan. Tel : 34539415-17
E-mail : reli-ins@cyber.net.pk Web Site : relianceins.com

P.O. Box No. : 13356
GRAMS : TRUSTONUS
Fax No. : 92-21-34539412

Sh/Invnt/41/03/2018
Dated: 30th March, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: Final Notice regarding unclaimed shares and unclaimed dividends to vest with Federal Government Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

Please find enclosed copies of Final Notice regarding unclaimed shares and unclaimed dividends to be published in daily English and Urdu Newspapers in accordance with the provisions of Sec 244 (1)(b) of the Companies Act, 2017

Thanking you,
Yours faithfully,
Reliance Insurance Co. Ltd,

HAROON A. SHAKOOR
Chief Accountant & Company Secretary

Encl: as above.

Copy to:
The Commissioner,
Securities and Exchange Commission of Pakistan
Enforcement, Securities & Marketing Division
NIC Building 63, Jinnah Avenue,
Islamabad

Sir, For your information,

ریلائنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ



حتمی نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (b) (1) 244 کے تحت
غیر دعویٰ شدہ حصص اور غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ کے بارے میں

بذریعہ نوٹس ہذا ریلائنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے حصص داران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی جانب سے جاری کردہ حصص / اعلان کردہ منافع منقسمہ، جن کو جاری ہونے تک سال یا اس سے زائد کا عرصہ گزر چکا ہے اور کمپنی کوئی الوقت ان کے متعلق کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا اور جن کی تفصیلات کمپنی کی ایب سائٹ www.relianceins.com پر موجود ہیں۔

اس ضمن میں نوٹس حصص داران کو ان کے آخری معلوم پتے پر بذریعہ کوریئر سروس ارسال کئے گئے تھے کہ وہ 90 ایام کے اندر کمپنی کو اپنے دعوے جمع کرائیں، مگر ماسوائے کچھ حصص داران کے کسی کی جانب سے کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

بذریعہ نوٹس ہذا کمپنی ان تمام حصص داران سے درخواست کرتی ہے کہ 90 دن کے اندر اپنے دعوے ہمارے دفتر ریلائنس انشورنس ہاؤس، 181-A، سندھی مسلم ہاؤسنگ سوسائٹی یا کمپنی کے شیئرز رجسٹرار میسرز سی اینڈ کے مینجمنٹ ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 404، ٹریڈ ٹاور، عبداللہ ہارون روڈ، کراچی کو جمع کرائیں۔ اگر نوٹس ہذا میں دی گئی مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہوا تو کمپنی اس صورت میں کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ ذی ہندہ / شیئرز دفاتی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کر دے گی۔

ہارون اے شکور
چیف اکاؤنٹینٹ و کمپنی سیکریٹری

کراچی: 31 مارچ 2018



RELIANCE INSURANCE COMPANY LIMITED

FINAL NOTICE Under Section 244(1) (b) of the Companies Act 2017, regarding unclaimed Shares and unclaimed Dividend.

Notice is hereby given that the shares issued/dividend declared by Reliance Insurance Company Limited (the "Company") details whereof are appearing on the Company's website www.relianceins.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three or more years from the date these have become due and payable.

That notices were sent by courier service on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety days (90) to the Company, but no reply there against has been received from the shareholders to whom the notices were sent except from some shareholders.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days at our office Reliance Insurance House, 181-A, Sindhi Muslim Housing Society, Karachi or with the Share Registrar of the Company M/s. C & K Management Associates (Pvt.) Limited, 404, Trade Tower Abdullah Haroon Road, Karachi, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid shares/amount with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-Section (2) of Section 244 of the Companies Act 2017.

HAROON A. SHAKOOR
Chief Accountant & Company Secretary

Karachi: 31st March, 2018